第９期北近江文化部会活動会議議事録

報告日 令和 4 年２月７日 報告者 馬場壽夫

議題・
社会奉仕活動、北近江部会懇親会打合せ

日 時 令和３年１２月１０日（金）午後１時～午後３時

場 所 米原市学びあいステーション

出席者
６名

馬場壽夫、田中信之、田付芳久、西濱捨男、遠藤 博、辰野 登

欠席者 ２人馬場利和、山川博民

[部会長挨拶]

【協議決定事項】

  １ 社会奉仕活動

    ・実施日候補  令和４年２月２１日（月）

    ・活動内容    紙芝居読み聞かせ、腹話術、アンパンマン

    ・活動時間    午前１０時～午前１１時３０分

    ・感染対策    訪問人数２０名以内

 ２ 北近江部会懇親会

    ・開催日    候補日、令和４年３月１日（火）・２日（水）・３日（木）・４日（金）とする。

    ・会場     部会長に一任

    ・会費     ５，０００円～６，０００円

    ・歴史講演会、４３期歓迎会を兼ねる。

                                                      以上